
 
 

 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

Claudemir Valério - Prefeito  
 

 

 

N° 359 – Nova Santa Bárbara, Paraná                  Terça Feira, 16 de Setembro de 2014 . 

Poder 

Executivo 
 

 

Ano II 

IMPRENSA OFICIAL – 

Lei n° 660, de 02 de abril de 2013. 

 
 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Sant a Bárbara  
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br 

www.nsb.pr.gov.br 
www.transparenciaparana.com.br/doensb 

Documento assinado por Certificado 
Digital – Nova Santa Bárbara Prefeitura Municipal: 
95561080000160–AC SERASA– Sua autenticidade é 

garantida desde que visualizado através do site: 

http://www.transparenciaparana.com.br/doensb/ 
 

   

I - Atos do Poder Executivo  

    Não há publicações para a presente data. 
 

 

II - Atos do Poder  Legislativo  

Nº022/2014 
                                      

CONCESSÃO DE DIARIA 
 
      O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA 
SANTA BARBARA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE 
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E POR FORÇA DA LEI 
Nº001/2013, FAZ SABER:  
 
        Fica concedida ao Srª. Sara Medero Correia 
Bittencourt, portador do CPF nº034.653.859-93, no valor de 
R$-300,00 ( Trezentos Reais), 01 diária para despesas de 
viagem do mesmo, a serviços do Legislativo, em  Curitiba, 
na Assembléia Legislativa do Estado Paraná,   no dia 10 de 
Setembro  de 2014, ficando o valor estabelecido à 
disposição do mesmo junto a tesouraria desta Casa de Leis. 
 
                     Nova Santa Bárbara, 09 de Setembro  de  2014  
  
                                Adelino Lopes da Silva 
                                                    Presidente  
 
 

                                     PORTARIA Nº010/2014 
                                       
 
                                        O Presidente da Câmara Municipal 
de Nova Santa Bárbara , no uso de suas atribuições legais, 
resolve :  
                                            EXONERAR        
                                        Art.1º - Fica exonerado o Sr. Gilmar 
Lopes Nogueira, portador cédula de Identidade nº5.088.653-
0 –SSP-Pr, e do CPF nº848.194.309-63, do cargo de função 
de Coordenador de Controle Interno do Legislativo Municipal 
de Nova Santa Barbara - Pr, de conformidade com a Lei 
nº005/2006. 
                                 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 
nesta data, revogadas as disposições em contrario. 
 
                                Prédio da Câmara Municipal, de 08 de 
Setembro de 2014.  
                                          Adelino Lopes da Silva   
                                                    Presidente    

 
 

III – Publicidade  

  Não há publicações para a presente data. 


		2014-09-16T14:19:55-0300
	NOVA SANTA BARBARA PREFEITURA MUNICIPAL:95561080000160




